

B&K Invest ApS

Kornelvej 12, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 17 48 97 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2023.

Kai Børsting Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&K Invest ApS
Kornelvej 12
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 17 48 97 47
Stiftet: 1. januar 1994
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Direktion

Kai Børsting Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.685 kr. mod -65.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.500	-8.501
Andre finansielle indtægter	9.676	342
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-75.783
Resultat før skat	2.085	-83.942
1 Skat af årets resultat	-400	18.401
Årets resultat	1.685	-65.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-116.115	-179.941
Disponeret i alt	1.685	-65.541

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	18.000	18.400
	Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>18.400</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	708.518	818.850
	Værdipapirer i alt	<u>708.518</u>	<u>818.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.370</u>	<u>14.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>736.888</u>	<u>851.419</u>
	Aktiver i alt	<u>736.888</u>	<u>851.419</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	485.088	601.203
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>727.888</u>	<u>840.603</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.000
3	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>816</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>10.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>10.816</u>
	Passiver i alt	<u>736.888</u>	<u>851.419</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	781.144	113.000	1.019.144
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.941	114.400	-65.541
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	601.203	114.400	840.603
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.115	117.800	1.685
	125.000	485.088	117.800	727.888

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	400	-18.400
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>400</u>	<u>-18.401</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	18.400	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-400</u>	<u>18.400</u>
	<u>18.000</u>	<u>18.400</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	816	816
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-816</u>	<u>1</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	816
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>816</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>708.518</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.412</u>